
 

 
 
 
 
 

U chwała  nr  3/75/2022 
z  dnia  25 s tycznia  2022 roku 

w sprawie  zmian  w  prog ramie s tud iów  
na  k ierunku  Instr umenta l i s ty ka ,   
na  s tu d iach  p ierwszego  stopn ia ,   

na  Wydziale  Instr umenta lnym  
 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się zmiany w programie studiów na kierunku Instrumentalistyka, na studiach pierwszego 
stopnia, na Wydziale Instrumentalnym, polegające na dodaniu nowej specjalności: gra na 
eufonium. Program studiów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
Uchwała Senatu UMFC nr 47/219/2019 z dnia 24 września 2019 roku wraz z późniejszymi 
zmianami pozostaje w mocy w zakresie nieobjętym postanowieniami § 1. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 
 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


